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Ne baz€ t€ dispozitave t6 nenit 13, nenit 58, shkronja f) dhe t€ nenit 62,paragrafi62'2 te Ligjit nr'

pg/L - 040,p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyfiare e Repubiik6s sE Kosovris"' me28/04'

qershor 2008), nenit 52, shkronja f), nenit Q3 dhe nenit 5v, paragrafiST;]te statutit t6 Komun€s

s6 prishtin.s, 01. nr. 110 - 3g'l.,te dt. 25.02.2010, Kryetari i komunes s€ Prishtin€s merr k€t€

V E N D I M

PER EMERIMIN E DREJTORIT TE PNNiTOqgE SI PLANIFIKIMIT STRATEGJIK DHE

ZHVILLIMIT TE QENDRUESHEM

I. Genc Bashoto em€rohet ne pozitdn e drejtorit te ureltorise. si r^lllifikimit Strategiik dhe

ZhvillimitteQendrueshemteKomuness6Prishtinesngadata2l.l2'2017.

il. I em€ruari do te udheheqe dhe menaxhoj€ Drejtorin6 n€ p€rputhje me udhezimet e

Kryetaritt€Komunes,ligjetdherregulloretkomunalenefuqi'

uI. I em€ruari do t'i raportoje rregullisht Kryetarit t€ Komunes p€r procesin e vendimmarrjes

dhe funksionimin e Drejtorisd qE udh6heq'

IV .Kyvend imhynnefuq ined i tenen€nshkr imi t te t i j .

KOMUNA E PRISHIINES
KRYETARI I KOMUNES

I DOREZOHET:
- TE em€ruarif
- Dreitoris€ s€ Financave;
- Ni€sis€ sE PersoneliU
- Qendr€s P€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje. ffiq#i*tr"*{f


